



Seit
über 40 Jahren
Ihr Spezialist
für Getränke

MICHELSTADT · BROMBACHTAL
neben McDonalds **ALLE PREISE SIND ABHOLPREISE**

DIE KASTENSCHLEPPER

Aktion vom 09.05.2025 – 22.05.2025

OBERDORFER Helles

statt 18,49 €

15,99



20 x 0,5l, zzgl. 3,10 € Pfand, 1l = 1,60 €

ZUGABEN AKTION + EIN GLAS KONFITÜRE

RAPP'S Fruchtsäfte Rote Traube,
Banane, Rosige Zeiten oder
Pink Grapefruitsaft

statt 13,99 €

12,99



6 x 1,0l Glas, zzgl. 2,40 € Pfand, 1l = 1,83 €

FUZE EISTEE

Pfirsich & Zitrone

statt 15,49 €

13,99



12 x 0,4l PET, zzgl. 2,46 € Pfand, 1l = 2,92 €

KEILER

Weisbier Hell

statt 17,49 €

15,99



20 x 0,5l, zzgl. 4,50 € Pfand, 1l = 1,60 €

SCHLAPPESEPPEL
PILS

statt 15,99 €

13,99



20 x 0,5l o. 24 x 0,33l, zzgl. 3,10 € o. 3,42 € Pfand,
1l = 1,40 € o. 1,82 €

PAULANER

Spezi & Spezi Zero

statt 16,99 €

14,99



20 x 0,5l Glas, zzgl. 3,10 €, 1l = 1,60 €

COCA COLA, Fanta,
Sprite, Mezzo

statt 17,99 €

11,99



12 x 1,0l PET, zzgl. 3,30 € Pfand, 1l = 1,00 €

ELISABETHEN BIO
Quelle Spritzig, Medium oder Pur

statt 6,49 €

5,49



12 x 0,75l Glas, zzgl. 3,30 € Pfand, 1l = 0,65 €

SELTERS

Classic oder Medium

statt 9,99 €

7,99



12 x 1,0l PET, zzgl. 3,10 € Pfand, 1l = 0,67 €

DIE KASTENSCHLEPPER Stadtring 267 · 64720 Michelstadt
Fachlieferant für Getränke Telefon: (06061) 2040 · info@kastenschlepper.de

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 7.00-18.30 Uhr
Sa. 8.00-15.30 Uhr